
UCHWAŁA NR XXXII/329/2018
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny 
Dunajec na rok 2018, Nr XXX/306/2017 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny 
Dunajec na rok 2018, Nr XXX/306/2017 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 29 grudnia 2017 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2017r poz. 1875 ) oraz art.  236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U  z 2017 r poz. 2077 ) 

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2018 rok:

• Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  10.342,81 złotych, z tego:

1) dochody bieżące zmniejszenie o  10.342,81 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

• Zwiększa  się wydatki budżetu na 2018 rok o kwotę  139.106,19 złotych, z tego:

1) wydatki bieżące: zwiększenie o  14.106.19  złotych, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o 14.106,19  złotych,

z czego:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie o 893,81 złote

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o 15.000,00 złotych

2) wydatki majątkowe: zwiększenie o 125.000,00 złotych, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o 125.000,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały

• Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 149.449,00  złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2018 rok wynosi:

• Dochody  99.085.876,26 złotych

• Wydatki 99.370.187,26 złotych

• Deficyt 284.311,00 złotych

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2018, Nr XXX/306/2017 Rady Gminy Czarny 
Dunajec z dnia 29 grudnia 2017 r, dokonuje się zmian jak poniżej:

• § 8 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu – do kwoty 200.000 złotych

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu – do kwoty 284.311,00 złotych

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  – do kwoty 3.398.311,00  złotych”.

Id: 561F8C9C-443F-4886-B2DC-DEF13A2E4B20. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 561F8C9C-443F-4886-B2DC-DEF13A2E4B20. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/329/2018

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 16 marca 2018 r.

Zmiany w planie  dochodów,  w budżecie gminy  na 2018 rok

 w złotych                 
Dział N a z w a     Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

    P r o g n o z o w a n e d o c h o d y

 758 Różne rozliczenia  149.559,00
     Dochody bieżące  

Część oświatowa subwencji  § 2920
149.559,00
149.559,00

801 Oświata i wychowanie 120.110,00
     Dochody bieżące 120.110,00

Dotacja przedszkolna §2030 120.110,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
1.900,00

    Dochody bieżące
Odszkodowanie §0950

1.900,00
1.900,00

 926 Kultura fizyczna 17.206,19
   Dochody bieżące  

  Dochody bieżące 
Odszkodowania § 0950

Dotacja celowa z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki  § 2440

2.206,19
2.206,19

15.000,00
15.000,00

Razem 149.559,00 139.216,19
Ogółem zmniejszenie  
dochodów 

10.342,81

Dochody bieżące 10.342,81

Dochody majątkowe 
Zmiany dotyczą:

Id: 561F8C9C-443F-4886-B2DC-DEF13A2E4B20. Podpisany Strona 1



Dział 900- wpływ środków z odszkodowania za szkodę przystanek autobusowy Cz. Dunajec

Dział 926- wpływ środków z odszkodowania za szkodę-lodowisko Czarny Dunajec, Dotacja celowa z Ministerstwa Sportu i Turystyki na dofinansowanie zajęć 
sportowych dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjnej kwota 15000,00zł. ( wkład własny do w/w zadania kwota  16365,00zł.)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 561F8C9C-443F-4886-B2DC-DEF13A2E4B20. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/329/2018

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 16 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków,  w budżecie gminy  na 2018 rok

 w złotych                    
Dział Rozdział N a z w a   Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 

                P l a n o w a n e w y d a t k i -  zadania własne  
 010 Rolnictwo i łowiectwo 120.000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

120.000,00

           Wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne                      

120.000,00
120,000,00

801 Oświata i wychowanie 5.000,00
80101 Szkoły podstawowe 5.000,00

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań   

5.000,00
5.000,00
5.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6.900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.900,00
           Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań   

1.900,00
1.900,00
1.900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00
           Wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne                      

5.000,00
5.000,00

 926 Kultura fizyczna 17.206,19
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17.206,19

Id: 561F8C9C-443F-4886-B2DC-DEF13A2E4B20. Podpisany Strona 1



          Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
                  wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań                      

17.206,19
17.206,19
15.000,00
2.206,19

R a z e m 5.000,00 144.106,19
Ogółem zwiększenie wydatków 139.106,19

w tym: Wydatki bieżące 14.106,19

Wydatki majątkowe 125.000,00

Zmiany dotyczą zadań:

Rozdział 01010- zwiększenie planu wydatków w związku z realizacją inwestycji o kwotę 120.000,00 złotych wodociąg ul. Tetmajera (pożyczka wewnętrzna dla 
miejscowości Czarny Dunajec z budżetu Gminy Czarny Dunajec)

Rozdziały 80101 i  90015- przesunięcie środków ze szkoły w Czerwiennem w kwocie 5.000,00 złotych na wykonanie oświetlenia w w/w miejscowości.

Rozdział 90003- zwiększenie planu wydatków w związku z przyznanym odszkodowaniem kwota 1900,00złotych

Rozdział 92605- zwiększenie planu wydatków  w związku z przyznanym odszkodowaniem kwota 2.206,19złotych, dotyczy lodowiska, oraz zwiększenie 
wydatków w związku z przyznaną dotacją celową na program Dotacja celowa z Ministerstwa Sportu i Turystyki na dofinansowanie zajęć sportowych dla uczniów 
z elementami gimnastyki korekcyjnej kwota 15000,00złotych ( wkład własny do w/w zadania kwota  16365,00złotych)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 561F8C9C-443F-4886-B2DC-DEF13A2E4B20. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/329/2018

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 16 marca 2018 r.

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
budżetu gminy Czarny Dunajec na 2018 rok

w złotych

                                                                             
§

N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie

I. P R Z Y C H O D Y
    950 Wolne środki, o których mowa 

w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy
149.449

                 Zwiększenie 
                        przychodów

149.449

Powyższa zmiana dotyczy:

- wolne środki na koncie bankowym   149.449 złotych

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2018 rok 
wynosi:

Przychody :        6.059.136,00 złotych

Rozchody           5.774.825,00  złotych

Deficyt:                 284.311,00  złotych 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 561F8C9C-443F-4886-B2DC-DEF13A2E4B20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/329/2018

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 16 marca 2018 r.

DOCHODY – podlegające przekazaniu do budżetu państwa

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu

Zwiększenie 
planu 

 750 Administracja publiczna 44
 75011 Urzędy wojewódzkie 44

 0690 Wpływy z różnych opłat 44
R a z e m: 44

Zmniejszenie w związku z informacją Wojewody Małopolskiego znak  WF-I.3111.1.2.2018 z dnia 
20.02.2018 roku.

Ostatecznie kwota dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa to kwota  31.229 złotych.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 561F8C9C-443F-4886-B2DC-DEF13A2E4B20. Podpisany Strona 1




